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Piyasa Beklentisi 
 
Dün tepki alımlarının, özellikle ikinci seansta ECB Başkanı Mario Draghi’nin yaptığı açıklamaların 
ardından güçlendiğini izledik. İyimserliğin günün geri kalanında da devam ettiği BIST-100 endeksi dün 
günü %2.42 yükselişle 83.393 seviyesinden tamamladı ve Pazartesi günkü kaybını son iki gündeki 
yükselişlerle geri aldı. 
 
Dün 17:45 kapanışı itibarıyla 2,6840 seviyesinde bulunan Dolar/TL şu an 2,6890 seviyesinden işlem 
görüyor. Euro tarafında Draghi’nin açıklamaları sırasında 1.11’in altına gevşeyen paritede açıklamalar 
sonrasında %1,3 oranında yükseliş görüldü. Sabah itibariyle parite 1,1270 seviyesine kadar yükselmiş 
durumda. Özellikle parite ve kur tarafındaki güçlenmeye rağmen sert  yükselen piyasalarda, bugün 
bir miktar kâr realizasyonu görülebilir. Yurtdışı tarafta ise ABD piyasalarının gerek faizlerden bağımsız 
hareket ettiğini gördük. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin %2,32 seviyelerinden işlem gördüğü sırada Dow 
Jones endeksinin günlük değer kazancı  %0.80’ler seviyesinde idi. 
 
Dün veri akışının oldukça yoğun olduğu bir gün olmasına rağmen verilerin beklentiler paralelinde 
açıklanması, fiyatlama etkisini azalttı. Günün ilk verisi olan Mayıs ayı TÜFE verisi %0.56 ile beklentilere 
paralel açıklandı. Öğleden sonra ise gündemin yoğunlaştığını takip ettik. ECB faizlerde herhangi bir 
değişikliğe gitmezken, Draghi yaptığı açıklamalarda, 2016 yılında tahvil alım programının 
sonlandırılabileceğini ve Yunanistan konusunda güçlü bir anlaşma beklendiğini açıkladı. Günün en önemli 
verisi olan ADP Özel Sektör İstihdamı 201 Bin kişi ile beklentilere paralel açıklandı ve 6 ay sonra ilk defa 
yükseliş gösterdi. Bu durum, Tarım Dışı İstihdam tarafında da beklentilere paralel bir veri 
gelebileceğine işaret ettiğinden veri etkisi sınırlı kaldı. ABD Dış Ticaret tarafında ise piyasların 
odağında İhracat verileri vardı. İhracat verilerinin 189,9 milyar dolar ile önemli bir değişim göstermediğini 
gördük. Saat 21:00’da açıklanan Bej Kitap raporunda ise “büyümenin ılımlı olduğu” mesajı verilmeye 
devam edildi. 
 
Bugün gündemde ise önemli bir veri bulunmuyor. Piyasalar saat 10.00’daki TCMB “Aylık Fiyat 
Gelişmeleri” raporu ile 15.30’da ABD’deki haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve 1.çeyrek Birim İşgücü 
Maliyetleri verilerini takip ediyor olacak. 
 
Asya tarafında Çin’de sert satışlar görülüyor. ABD vadelileri ise %0,25-%0,30 civarında değer kaybı 
gösteriyor. Avrupa piyasalarının ise güne düşüşle açılması bekleniyor. 
 
Teknik anlamda güne hafif satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 82.850 seviyesini ilk ara destek 
olarak takip edeceğiz. Açılış sonrasında bu desteğe kadar yaşanabilecek geri çekilme sonrasında tutunma 
çabası ve tepki alımları görebiliriz. 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED Bej Kitap ABD ekonomisinin son 2 ayda genişlediğini ve imalat sektörünün doların güçlü pozisyonu ile 
genişlediğini ortaya koydu. İstihdam verilerinin pek çok bölgede az da olsa yükseldiği belirtildi.*BloombergHT. 

 FED/ Evans, “ABD ekonomisi gelişme kaydediyor, ancak çok güçlü değil. Talebin daha güçlü hareket etmesine 
ihtiyacımız var.Faiz artırımı karşısındaki engel şu an oldukça yüksek. Kademeli faiz artışı ekonomiye genişleme 
sağlamayı sürdürecektir” ifadelerini kullandı.*BloombergHT. Bullard, verilerin zayıflığını dikkate alınarak faiz 
artışına Haziran’dan ileri bir tarihte gidilmesinin uygun olacağını söyledi. 

 ABD'de özel sektör istihdamı Mayıs'ta 201,000 ile Ocak'tan bu yana en yüksek artışı kaydetti.*CNBCe. 

 ECB, beklendiği üzere faiz oranlarını değiştirmedi.*BloombergHT. Ekonomi ve enflasyonu canlandırmak için 
parasal genişleme programı uygulayan AMB’de düşük faiz oranları bir sorun olarak görülmüyor.*Euronews. 
ECB/Liikanen tahvil alımları biterken enflasyon hedefe gelmemişse alımlar uzayabilir dedi. 

 Yunanistan krizinin çözülmesi için üst düzey yetkililer tekrar bir araya geldiler. Ancak görüşmelerden anlaşmazlığı 
çözüme erdirecek bir sonuç çıkmadı. Avrupa İstikrar Mekanizması'nın CEO'su Regling, Yunanistan'ın eurodan 
çıkışının düzensiz bir süreç olacağını söyledi.*BloombergHT. Çipras, faiz dışı fazla hedefi konusunda anlaşmaya 
çok yakın olduklarını ancak bazı talepleri geri çevirdiğini belirtirken, Cuma günkü IMF ödemesinin yapılacağını 
söyledi.*CNBCe. 

 Brezilya MB’sı politika faizini 50 baz puan artırarak %13.75’e yükseltti.   

 OPEC Başkanvekili ve Katar Enerji ve Sanayi Bakanı El-Sada, "Küresel ekonomik toparlanmada cesaret verici 
sinyaller var, petrol talebi artıyor. Mevcut trend ile bu yılın ikinci yarısında daha dengeli bir piyasa olabilir" 
dedi.*BloombergHT. 

 OECD küresel büyüme tahminlerini düşürdü. 2015 için oranı yüzde 4’ten 3,1’e çeken örgüt, 2016 içinse yüzde 
4,3’ten 3,8’e indirdi.*Euronews. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ALCTL 7.84 16.1% 116,167,840

IPEKE 2.87 14.8% 50,458,020

CEMTS 1.82 11.0% 2,074,243

MMCAS 2.42 10.0% 4,283

KOZAA 2.33 9.4% 70,158,464

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ASUZU 20.00 -3.6% 5,520,564

TURGG 41.20 -3.1% 5,257,330

OYAYO 0.76 -2.6% 446,495

EUHOL 1.84 -2.1% 2,343,413

YAZIC 21.40 -2.1% 7,302,085

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10.00 TR TCMB Aylık Fiy. Gel. Raporu 
14.00 İngiltere BoE Faiz Kararı (Bekl: %0.5) 
14.00 İngiltere BoE Varlık Alım Programı (Bekl: 375 mlr £) 

15.30 ABD Haftalık İşs. Maaşı Başv. (Bekl: 279 Bin kişi) 
15.30 ABD Birim İşgücü Mal.-Çeyr. 1Ç2015 (B: -%2.9) 
19.00 ABD Fed/Tarullo konuşacak. 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Bankacılık sektörünün Nisan ayı net karı 1,605 mn TL. olarak gerçekleşti. Bu rakama göre Nisan ayında bankacılık sektörünün net karı geçen yılın aynı 

dönemine göre %11 oranında, geçen aya göre ise %50 oranında gerilemiştir. Sektörün ilk 4 aylık net karı ise 8,306 mn. TL.ye ulaşmıştır. Yılın ilk 4 aylık 

döneminde devlet bankalarının net karlılıkları %26 artarken özel bankalarda bu oran %5.5 mertebelerinde kalmıştır. 

 Hafif araç satışları ilk 4 ayda görülen %57 yükselişin ardından Mayıs’ta 81,542 adet ile yıllık bazda %40 artış gösterdi. 

 Otomotiv ihracatında euro/dolar paritesinden kaynaklanan kayıplar son 5 ayda toplamda 1 milyar 350 milyon doları buldu. Kayıp olmaması halinde yılın 5 aylık 

döneminde ihracat 10 milyar dolara dayanacaktı. OİB Başkanı, “Paritenin yanı sıra üretimde yaşanan duraklama da binek otomobiller ile eşya taşımaya 

mahsus ticari araçların ihracatının azalmasında etkili oldu” dedi.*Dünya. 

 Ziraat Bankası, Avrupa Yatırım Bankası ile 3 yılı geri ödemesiz 8 yıl vadeli toplam 200 milyon euroluk kredi anlaşması imzaladı.*BloombergHT. 

 Savunma Sanayii Müsteşarı İsmail Demir, ilk yerli uçak projesinden birçok şirkete imkan çıkacağını ve uçağın 2019'da uçurulmasının hedeflendiğini 

bildirdi.*CNBCe. 

 Kamunun katılım bankacılığa girmesinin ardından körfez bankaları da sektörle yakından ilgilenmeye başladı. Katarlı Barwa Bank, Türkiye’de katılım 

bankacılığı için görüşmeler yapıyor.*Dünya. 

 Dericiler, ayakkabı sektöründe üretimi canlandıran ithale ek vergi uygulamasının deri konfeksiyon ve saraciyeye de getirilmesini istiyor.*Dünya. 

 AKTOB tarafından yapılan araştırmaya göre, mayıs ayı itibarıyla tüketici fiyatlarında 12 aylık ortalama artış yüzde 8,45, otel maliyetlerinin yıllık ortalamasındaki 

artış ise yüzde 13 olarak açıklandı.*Dünya. 

 AEFES: Tuncay Özilhan, Rusya'da yılın 2'nci yarısında toparlanma beklediklerini belirterek, Anadolu Efes'in önümüzdeki yıl kâra döneceğini söyledi.*CNBCe. 

 AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 3 Haziran’da 6.31-6.45 TL fiyat aralığından 16 bin adet hisse alınmıştır. 

 AKSGY: Bağdat Caddesindeki bir gayrimenkul 2.3 mn TL bedelle Fatih İskenderpaşa mahallesindeki bir gayrimenkulle takas edilerek alınmasında Bağdat 

Caddesindeki gayrimenkul üzerindeki intifa hakkı kaldırılmıştır. 

 ANACM: Bursa Yenişehir'deki Anadolu Cam fabrikası işçileri, işyerinde kendilerine baskı uygulandığını öne sürerek, protesto yürüyüşü yaptı.*Dünya. 

 ASUZU: Yüksek Hakem Kurulu'nun TİS süreci hakkındaki kararı tebliğ edilmiş olup, Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası ve Birleşik Metal İşçileri Sendikası 

arasındaki toplu iş sözleşmesi süreci sonuçlanmıştır. Yüksek Hakem Kurulu kararı kesin olup, itiraz edilemez niteliktedir. 

 BIMAS: Piyasa şartları değerlendirilerek Şirket hisselerinin 46 TL ve altındaki fiyatlardan geri alım yapılmasına karar verilmiştir. Hisse geri alım programı fon 

büyüklüğü 200 mn TL olarak belirlenmiştir. 

 BRISA: Brisa tarafından üretilen Lassa markalı lastiklerin global marka bilinirliğine ve marka algısının yükseltilmesine katkı sağlamak amacıyla Barcelona’nın 

salon sporları dallarında sponsorluk anlaşması yapılmıştır. 

 BRKO: Bir şirket ortağı 3 Haziran’da 0.50 TL fiyattan 51 bin adet hisse almıştır. 

 DOCO: 2 Temmuz’daki genel kurulda yönetim kuruluna hisse geri alımı, hisse satışı ve sermaye azaltımı konularında yetki verilmesi görüşülecektir. 

 ERSU: SPK’nın yapmış uyarı çerçevesinde özsermayesini güçlendirme adına gayrimenkul ve makinelerin güncel değerlemesinin yapılmasına, 2014 yılından 

stokların satılmasına karar verilirken salça siparişlerinin ve yeni yatırım olan de-colorisation, de-ionisation tesisinin kârı artırıcı etki yapması beklenmektedir. 

 FROTO: İş bırakma eylemlerinin sona ermesi neticesinde 3 Haziran’da Eskişehir İnönü fabrikasında üretime tekrar başlanmıştır. 

 GLYHO: Şirket sahip olduğu hisselerden 700 bin adedini 2-3 Haziran’da 1.69-1.72 TL fiyat aralığından satmıştır. Şirket sermayesinin %17.87’sine tekabül 

eden hisse oranına sahiptir. 

 GUBRF: Sarıseki Tesisleri'nde İcra Müdürlüğü tarafından yürütülen tahliye işlemleri tamamlanmış olup tesis teslim alınmıştır. 

 HALKB: Mardan Palace'ın icradan satışıyla ile ilgili flaş bir gelişme yaşandı. Otelin sahibi Telman İsmailov, ihalenin yapılacağı andan dakikalar önce icra 

müdürlüğüne 100 milyon dolarlık borç ödeme taahhüdünde bulundu. Otelin satışı iptal oldu.*Hürriyet. 

 ISFIN: Kar payından %14.9 oranında bedelsiz sermaye artışı için hak kullanımı 4 Haziran’da yapılacaktır. 

 ISMEN: Kar payından %6.92 oranında bedelsiz sermaye artışı için hak kullanımı 8 Haziran’da yapılacaktır. 

 MGROS: Anadolu Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Özilhan, "(Migros konusunda gelişme) Büyük ihtimalle seçimden sonra olacak" dedi.*BloombergHT. 

 MGROS: Mayıs ayında 4 adet Migros, 16 adet Migros Jet ve 1 adet Macrocenter formatında toplam 21 adet satış mağazası açılmıştır. 31 Mayıs 2015 itibariyle 

mağaza sayısı yurtiçinde 1,221 (1,197 süpermarket ve 24 hipermarket), yurtdışında iştirakleri vasıtasıyla 45 olmak üzere toplam 1,266'dır. (2014 sonu: yurtiçi 

1,148, toplam 1,190 mağaza). 

 RYGYO: Kocaeli Çayırova’da bulunan 57 bin m2’lik deponun iskanı alınmıştır. 

 RYSAS: “Tren lojistiğine yatırımlarımız sürüyor ve devam edecek”.*CNBCe. 

 SANEL: 1 Ocak – 3 Haziran arasında 24.8 mn TL sipariş almış olup teslimlerin 2015 yılsonuna kadar yapılması hedeflenmiştir. 

 THYAO: Basında çıkan Romanya milli havayolu şirketi TAROM'un %49'luk hissesini satın alma haberiyle ilgli olarak alınmış bir kararın olmadığı açıklanmıştır. 

 TMSN: Ana ortağı Ereğli Tekstil’in ihraç ettiği bonodan 7.5 mn TL nominal değerinde alım yapılmıştır. 

 TOASO: Tofaş Üst Yöneticisi Eroldu, "Bu yıl ocak-mayıs döneminde 2014'ün ilk beş ayına oranla iç pazarda ciddi bir satış artışı gerçekleştirdik. Nisan ayında 

satış artışımız yüzde 57 oldu" dedi.*BloombergHT. 

 TSKB: SPK, 3 Haziran’da 250 mn TL bedelsiz sermaye artışına onay vermiştir. 

 VESBE: VESTL’in daha önce açıkladığı pay satış planı 3 Haziran’da piyasa koşullarının oluşmaması nedeniyle gerçekleşmemiştir. Ayrıca VESTL 17 

Haziran’a kadar pay satışı yapabileceğini açıklamıştır. 

 YKGYO: Ankara-Ankara projesi hakkında açılan 250 bin TL tazminat talepli dava yerel mahkemede şirket lehine sonuçlanmıştır. 

 

Makro Haberler 

 TUİK Mayıs ayı tüketici fiyatlarındaki artışı %0,56 olarak duyurdu. Bu oran bizim %0,55 olan beklentimize paralel gelirken %0,60’lık piyasa beklentisinin altında 
kaldı. %0,56’lık değişim aynı zamanda bu yılın en düşük aylık artışına işaret etti. Yıllık TÜFE ise 0,2 puan artışla bu yılın en yüksek seviyesi olan %8,09'a 
ulaştı. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 16.05 15.65 2.56% 19.60 22.1%

BIMAS 48.45 46.95 3.19% 51.90 7.1%

EKGYO 2.84 2.79 1.79% 3.70 30.3%

GARAN 8.55 8.36 2.27% 10.40 21.6%

TCELL 12.20 11.75 3.83% 15.20 24.6%

THYAO 9.04 8.87 1.92% 10.60 17.3%

TRKCM 2.96 2.92 1.37% 3.75 26.7%

VAKBN 4.55 4.42 2.94% 5.60 23.1%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

4 Haziran 2015 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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